canonicis matris ecelesie data per concambium in Radelecca deeimatione suseepit. Loca etiam uestra id est

Achcra. Item Achera. Strala. Geittingen. Lara. Mendene. Atckemcre. Gulta. cum deeimis terre Salice. siuo

Labore uestro. siue per colonos uestros claborata fucrit. Leia. Reitendorp. Vlma. Moffendorp. Flattena. Pirna.

Venkeim. Kerckick. Sulse. Meimedorp. Dorendorp.' Mtdindorp. Irmindirotk. Hofstede. AnrufU. Luuesberg.

(Juintmackm. Edelenkircken. Ifunef'e. uiilam Hirxenowin. quam henricus quartus res eidem cenobio tradidiC

Decimas eiusdem uille. Item predia in Hanepka. in Wedowe. in Teuirnick. in Heneena. h Nittre. in Ruprelhe-

rode, in Rratk. in Ockerode. in WinkMerg. in Alpack. Decimam in HeUtersconzim. Decimam in Wixtnkirchen.

Decimam in Hanepka. Decimam in Bralhscozsim. In Kercick beneficiam pretio reeeptum. In Fiattina beneficium

herradi pretio reeeptum. Similiter Dudlingin. In Vnkilback. in Rrubaek. in Cricketdorp. in Waledorp, in Geislere.

Mansnm in Wosnick. Mansum in Kessenich. Duas partes uinearum in Rrubaek. Predium in Dnibach. quod dedit

uobis comes Thuringie Ludewicus pro anima matris sue Ounegunde. Predium in Vemckuten. in Speie, in

Wolpinrode. in Godingouin. in Auuiek. in Dalekutin. in Regintagin. Predium in Hanepka. a fratribos de Werdina

per concambium aeeeptum. Predium in Vlpick. quod Walten» de Houlant et uxor eius Uoda uobis contulerunt.

Item decimas in Gkiatminick. Decimas in Geseche. que a diocesanis episcopis canonice sunt collate. Dooationem

quoque decanie absolutam in qua mons ipse situs est. sicut ab arebiepiscopis Coloniensibus nestro monasterio

ralionabiliter est collata. Sane aduocatis quibus pro tempore monastcrii aduocatia commissa fuerit. inlerdicimus.

ne aliunde aduocatum constituant. neque de rebus ad sua stipendia conferendis. neqae de bis que pro iusticüs

persoluuntur. amplius exigant. quamAnnonis archiepiscopi deliberotione constat esse prouisum. Deccrnimus ergo etc.
1

Ego Lucius catbolice ecelesie episcopus ss.
-J-

Ego Tbeodinos Portuensis et s. Rufine sedis episiopus ss.

-{• Ego Paulus Prenestinus episcopus ss. f Ego Petrus tit. s. Susanne presbiter cardinaiis ss. f Ego Iacintus

diaconus cardinaiis s. Marie in cosmvdvn ss. -j- Ego Oratianus ss. Cosme et Damiani diaconus cardinaiis ss.

f Ego Mathciis s. Marie nouc diaconus cardinaiis ss. Data Rome apud sanetum Pctrnin. per manum Albertl

Sande Romane ecelesie presbiteri cardinaiis et caneellarii XI1II. Kai. Decembris. Indictione XIIII. Incarnaiionis